
Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:277070-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne
na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2014/S 154-277070

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto Gorzów Wielkopolski
ul. Sikorskiego 3–4
Osoba do kontaktów: Agnieszka Zagórniak
66-400 Gorzów Wielkopolski
POLSKA
Tel.:  +48 957355576
E-mail: zampubl@um.gorzow.pl
Faks:  +48 957355612
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Utrzymanie zimowe i letnie chodników, schodów terenowych, kładek dla pieszych, przejść podziemnych,
Bulwaru Zachodniego w Gorzowie Wielkopolskim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:277070-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:zampubl@um.gorzow.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow


Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/11

Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zamówienie składda sie z 9 zadań częściowych:
Zadanie nr 1.
Utrzymanie zimowe chodników w Rejonie nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim,
Zadanie nr 2.
Utrzymanie zimowe chodników w rejonie nr 2 w Gorzowie Wielkopolskim,
Zadanie nr 3.
Utrzymanie zimowe chodników w Rejonie nr 3 w Gorzowie Wielkopolskim,
Zadanie nr 4.
Utrzymanie zimowe chodników w Rejonie nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim,
Zadanie nr 5.
Utrzymanie zimowe chodników w Rejonie nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim,
Zadanie nr 6.
Całoroczne utrzymanie schodów terenowych i kładek dla pieszych w Gorzowie Wielkopolskim,
Zadanie nr 7.
Całoroczne utrzymanie przejść podziemnych w Gorzowie Wielkopolskim,
Zadanie nr 8.
całoroczne utrzymanie bulwaru zachodniego w Gorzowie Wielkopolskim,
Zadanie nr 9.
Usuwanie liści z chodników, ścieżek rowerowych i innych ciągów pieszych w okresie masowego spadu liści.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Utrzymanie zimowe i letnie chodników, schodów terenowych, kładek dla pieszych, przejść podziemnych,
Bulwaru Zachodniego w Gorzowie Wielkopolskim oraz usuwanie liści (odpadów zielonych) w okresie tzw.
masowego spadu liści, z chodników, ścieżek rowerowych i innych ciągów pieszych.
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 775 997,50 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/11

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 15.10.2014. Zakończenie 31.10.2016

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Utrzymanie zimowe chodników w Rejonie nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest gotowość świadczenia (tzw. akcja bierna) oraz wykonywanie (tzw. akcja czynna)
usługi utrzymania zimowego chodników i placów, położonych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, a
także utrzymywanie ich w czystości, włącznie z końcowym oczyszczeniem całej ich powierzchni z pozostałości
pozimowych (środki uszorstniające użyte do usuwania śliskości, inne nieczystości,odpady, chwasty itd.).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres

Łączna długość chodników: 21.398 m, łączna powierzchnia pasm akcji zimowej: 31 970 m2. 

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2014. Zakończenie 31.3.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie na Utrzymanie zimowe chodników w Gorzowie Wielkopolskim w rejonach od nr 1 do nr 5
w Gorzowie Wlkp. dotyczy realizacji tej usługi w okresie: od 1.11.2014 do 31.3.2015, od 1 11.2015 do
31.3.2016.

Część nr: 2
Nazwa: Utrzymanie zimowe chodników w rejonie nr 2 w Gorzowie Wielkopolskim
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest gotowość świadczenia (tzw. akcja bierna) oraz wykonywanie (tzw. akcja czynna)
usługi utrzymania zimowego chodników i placów, położonych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, a
także utrzymywanie ich w czystości, włącznie z końcowym oczyszczeniem całej ich powierzchni z pozostałości
pozimowych (środki uszorstniające użyte do usuwania śliskości, inne nieczystości,odpady, chwasty itd.).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Łączna długość chodników: 25 843 m, łączna powierzchnia pasm akcji zimowej: 38 786 m²

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2014. Zakończenie 31.3.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie na utrzymanie zimowe chodników w Gorzowie Wielkopolskim w rejonach od nr 1 do nr 5 w
Gorzowie Wielkopolskim dotyczy realizacji tej usługi w okresie: od 1.11.2014 do 31.3.2015, od 1.11.2015 do
31.3.2016.

Część nr: 3
Nazwa: Utrzymanie zimowe chodników w rejonie nr 3 w Gorzowie Wielkopolskim
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest gotowość świadczenia (tzw. akcja bierna) oraz wykonywanie (tzw. akcja czynna)
usługi utrzymania zimowego chodników i placów, położonych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, a



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/11

także utrzymywanie ich w czystości, włącznie z końcowym oczyszczeniem całej ich powierzchni z pozostałości
pozimowych (środki uszorstniające użyte do usuwania śliskości, inne nieczystości,odpady, chwasty itd.).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Łączna długość chodników: 30 160 m, łączna powierzchnia pasm akcji zimowej: 47 760 m²

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2014. Zakończenie 31.3.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie na utrzymanie zimowe chodników w Gorzowie Wielkopolskim w rejonach od nr 1 do nr 5 w
Gorzowie Wielkopolskim dotyczy realizacji tej usługi w okresie: od 1.11. 2014 do 31.3.2015, od 1.11. 2015 do
31.3.2016.

Część nr: 4
Nazwa: Utrzymanie zimowe chodników w rejonie nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest gotowość świadczenia (tzw. akcja bierna) oraz wykonywanie (tzw. akcja czynna)
usługi utrzymania zimowego chodników i placów, położonych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, a
także utrzymywanie ich w czystości, włącznie z końcowym oczyszczeniem całej ich powierzchni z pozostałości
pozimowych (środki uszorstniające użyte do usuwania śliskości, inne nieczystości,odpady, chwasty itd.).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Łączna długość chodników: 28 691 m, łączna powierzchnia pasm akcji zimowej: 41 900 m²

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2014. Zakończenie 31.3.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie na utrzymanie zimowe chodników w Gorzowie Wielkopolskim w rejonach od nr 1 do nr 5 w
Gorzowie Wielkopolskim dotyczy realizacji tej usługi w okresie: od 1.11.2014 do 31.3.2015, od 1.11.2015 do
31.3.2016.

Część nr: 5
Nazwa: Utrzymanie zimowe chodników w rejonie nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest gotowość świadczenia (tzw. akcja bierna) oraz wykonywanie (tzw. akcja czynna)
usługi utrzymania zimowego chodników i placów, położonych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, a
także utrzymywanie ich w czystości, włącznie z końcowym oczyszczeniem całej ich powierzchni z pozostałości
pozimowych (środki uszorstniające użyte do usuwania śliskości, inne nieczystości,odpady, chwasty itd.).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Łączna długość chodników: 20 210 m, łączna powierzchnia pasm akcji zimowej: 32 946 m²

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2014. Zakończenie 31.3.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/11

Zamówienie na utrzymanie zimowe chodników w Gorzowie Wielkopolskim w rejonach od nr 1 do nr 5 w
Gorzowie Wielkopolskim dotyczy realizacji tej usługi w okresie: od 1.11.2014 do 31.3.2015, od 1.11.2015 do
31.3.2016.

Część nr: 6
Nazwa: Całoroczne utrzymanie schodów terenowych i kładek dla pieszych w Gorzowie Wielkopolskim
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie całorocznego utrzymania schodów terenowych, kładek (2 szt.)
nad ulicą Słowiańską wraz z wykonaniem do nich bezpiecznego dojścia z głównych ciągów komunikacyjnych
(chodników).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Schody terenowe i kładki: 4 421 m²; dojścia płaskie (chodniki itp.): 3 250 m².

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2014. Zakończenie 31.10.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie na Utrzymanie zimowe i letnie schodów terenowych, kładek dla pieszych wraz z dojściami płaskimi
w Gorzowie Wielkopolskim, dotyczy realizacji tej usługi w okresie od 1.11.2014 do 31.10.2016 r. z podziałem na
okresy:
a) utrzymania zimowego, od 1.11 do 31.3,
b) utrzymania letniego, od 1.4 do 31.10.

Część nr: 7
Nazwa: Całoroczne utrzymanie przejść podziemnych w Gorzowie Wielkopolskim
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie utrzymania całorocznego, tzn. zimowego i letniego, wskazanych
ciągów komunikacji pieszej.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
— przejście podziemne pod ul. Piłsudskiego o łącznej powierzchni komunikacyjnej ok. 393 m²,
— przejście podziemne pod ul. Górczyńską o łącznej powierzchni komunikacyjnej ok. 398 m²,

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2014. Zakończenie 31.10.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie na utrzymanie zimowe i letnie przejść podziemnych w Gorzowie Wielkopolskim dotyczy realizacji
tej usługi w okresie od 1.11.2014 do 31.10.2016 r. z podziałem na okresy:
utrzymania zimowego, od 1.11 do 31.3,
utrzymania letniego, od 1.4 do 31.10.

Część nr: 8
Nazwa: Całoroczne utrzymanie bulwaru zachodniego w Gorzowie Wielkopolskim
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie utrzymania całorocznego, tzn. zimowego i letniego, na części terenu
Bulwaru Zachodniego w Gorzowie Wielkopolskim, na odcinku od mostu Staromiejskiego do budynku przy ul.



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/11

Nadbrzeżnej 17. Z zamówienia jest wyłączona działka 5-2226, o początku w sąsiedztwie tzw. Wildomu (ul.
Nadbrzeżna 17) i końcu na wysokości ul. Młyńskiej – usytuowana w górnej części Bulwaru, przekazana w
utrzymanie Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Gorzowie Wielkopolskim.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Powierzchnia przewidywana do przekazania w całoroczne utrzymanie w ramach zadania nr 8 wynosi ok. 4 684
m², z czego:
— powierzchnia traktu dolnego (bez przystani): 1.450 m²,
— powierzchnia przystani: ok. 730 m²,
— w tym schody: 3 biegi proste, powierzchnia łączna ok. 54 m²,
— powierzchnia traktu górnego: ok. 770 m²,
— schody terenowe, łączące trakt górny z dolnym: 3 biegi rozbudowane architektonicznie i 1 prosty, o łącznej
powierzchni poziomej ok. 240 m²,
— schody na nabrzeżu: powierzchnia łączna ok. 790 m²,
— siedziska amfiteatralne: powierzchnia pozioma ok. 400 m²,
— platforma (zjazd) dla niepełnosprawnych: powierzchnia łączna ok. 250 m².

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2014. Zakończenie 31.10.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie na utrzymanie zimowe i letnie bulwaru zachodniego w Gorzowie Wielkopolskim dotyczy realizacji
tej usługi w okresie od 1.11.2014 do 31.10.2016 r., tj. z podziałem na okresy:
utrzymania zimowego, od 1.11 do 31.3,
utrzymania letniego, od 1.4 do 31.10.

Część nr: 9
Nazwa: Usuwanie liści z chodników, ścieżek rowerowych i innych ciągów pieszych w okresie masowego spadu liści
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na pracy związanej z usuwaniem
nagromadzonych liści (odpadów zielonych) z chodników, ścieżek rowerowych i innych ciągów pieszych, w
okresie tzw. masowego spadu liści.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90611000, 90612000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zamawiający, w ramach poszczególnych okresów zamierza przekazać do oczyszczenia maksymalnie do 10
000 m² chodników, ścieżek rowerowych i innych ciągów pieszych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2014. Zakończenie 31.10.2016

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie na usuwanie liści z chodników, ścieżek rowerowych i innych ciągów pieszych w okresie masowego
spadu liści dotyczy realizacji tej usługi w okresie od 15.10 do 31.10 w latach 2014, 2015 i 2016.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/11

Zadanie nr 1: 6 000 PLN,
Zadanie nr 2: 7 500 PLN,
Zadanie nr 3: 8 500 PLN,
Zadanie nr 4: 8 000 PLN,
Zadanie nr 5: 6 500 PLN,
Zadanie nr 6: 4 500 PLN,
Zadanie nr 7: 1 000 PLN,
Zadanie nr 8: 3 500 PLN,
Zadanie nr 9: 500 PLN.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1.O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 PZP.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1
PZP.
Dokumenty potwierdzające, że wykonawca spełnia Formalne Warunki ubiegania się o zamówienie:
a) Oświadczenie wykonawcy, że spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP – w przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie podpisuje każdy ze wspólników spółki
cywilnej, każdy z członków konsorcjum, na jednym druku oświadczenia. Z Oświadczenia musi wynikać w
imieniu kogo jest ono składane (nazwa firmy/firm),
b) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy PZP -
w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie na osobnym druku składa
każdy ze wspólników spółki cywilnej, każdy z członków konsorcjum. Z Oświadczenia musi wynikać w imieniu
kogo jest ono składane (nazwa firmy/firm),
c) Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów albo informacja o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej,
d) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia
w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert; Dokumenty te muszą złożyć wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o przyznanie
zamówienia.
e) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; Dokumenty te muszą złożyć
wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o przyznanie zamówienia.
f) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/11

zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty te muszą złożyć
wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o przyznanie zamówienia.
g) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy
Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
h) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
i) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy
Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca spełnia techniczne warunki ubiegania się o zamówienie oraz
posiada odpowiednie doświadczenie zawodowe.
1. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu
wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.
2. Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych
usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których usługi zostały wykonane wraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są
wykonywane należycie.
— Dowodami, o których mowa są: poświadczenia, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług
okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem
terminy składania ofert. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w
stanie uzyskać poświadczenia może zastąpić je oświadczeniem wykonawcy.
— W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały
wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów stwierdzających czy zostały
wykonane należycie.
— Wykonawca może polegać na wiedzy, doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu,
iż będzie dysponowała zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w
tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
1. Dysponują lub będą dysponować odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia:
Dla zadań nr 1 - 5
Utrzymanie zimowe chodników w rejonach od nr 1 do nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim
Wykonawca winien dysponować (warunek podstawowy) sprzętem dwufunkcyjnym lub zestawem sprzętów
jednofunkcyjnych, specjalistycznym lub innym (patrz wyżej) do zimowego utrzymania chodników wyposażonym
w osprzęt do płużenia lub wymiatania śniegu i posypywania środkiem uszorstniającym, o liczbie jednostek (szt.)
ustalonej dla:
a) zadania nr 1: w ilości co najmniej 3 jednostek,



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/11

b) zadania nr 2: w ilości co najmniej 3 jednostek,
c) zadania nr 3: w ilości co najmniej 3 jednostek,
d) zadania nr 4: w ilości co najmniej 3 jednostek,
e) zadania nr 5: w ilości co najmniej 2 jednostek,
Jeżeli wykonawca planuje przystąpienie do realizacji usługi w ramach więcej niż jednego ZADANIA wymagana
jest taka ilość jednostek sprzętu specjalistycznego, która stanowi sumę wymaganej ilości jednostek dla
poszczególnych zadań, np. przy składaniu ofert na zadanie nr 1,3 i 5, Wykonawca winien dysponować łącznie 8
jednostkami sprzętu.
Informacja szczegółowa:
Przykłady sprzętu do zimowego utrzymania ciągów pieszych:
— mikrociągniki, traktorki, multicary i inny sprzęt, wykorzystywany np. nominalnie do prac ogrodowo-
zieleniarskich, a przystosowany do realizacji przedmiotowej usługi poprzez zamontowanie osprzętu do
odśnieżania (spychy/pługi, obrotowe szczotki zamiatająco-odśnieżające itp.) i/lub posypywania chodników
(rozrzutnik, rozsiewacz itp.).
Sprzęt użyty do realizacji usługi winien spełniać również warunki dodatkowe:
— nie może powodować uszkodzenia nawierzchni chodników (płytki, dywaniki asfaltowe, krawężniki itp.),
— jego gabaryty oraz sposób pracy nie mogą stanowić zagrożenia dla pieszych i ruchu drogowego,
— pług winien posiadać wzdłuż dolnej krawędzi gumową listwę zgarniającą, zapewniającą lepsze przyleganie
do podłoża i tym samym lepsze zgarnianie śniegu, a jednocześnie zapobiegającą uszkodzeniu nawierzchni
chodnika; może to być też inna, specjalna konstrukcja elementu zgarniającego, dająca ten sam efekt.
Masa całkowita sprzętu wykorzystywanego do zimowego utrzymania nie może przekraczać 3 000 kg, a w
przypadku pozycji zaznaczonych symbolem „(*)” wskazanych w poszczególnych załącznikach nr 1 (wykazach)
do Projektu umowy dla danego rejonu, masa całkowita sprzętu nie może przekraczać 1 000 kg.
Sprzęt do zimowego utrzymania może być jednofunkcyjny (przystosowany do odśnieżania, bądź posypywania
środkiem uszorstniającym ), lub dwufunkcyjny, (jednoczesne odśnieżanie i posypywanie środkiem
uszorstniającym).
Dopuszcza się do pracy ciągnik rolniczy w następujących układach: ciągnik rolniczy + pług, ciągnik rolniczy +
rozrzutnik środka uszorstniającego, ciągnik + pług + rozrzutnik jw.
Dopuszcza się do pracy pojazdy typu dostawczego i inne podobnego zastosowania wyposażone w skrzynię,
do bezpośredniego udziału w usuwaniu śliskości poprzez ręczne rozsypywanie środka uszorstniającego ze
skrzyni.
Jeżeli Wykonawca dysponuje sprzętem jednofunkcyjnym, wyposażonym w osprzęt do usuwania śniegu, a nie
posiadającym osprzętu do posypywania chodników środkiem uszorstniającym, Wykonawca musi dysponować
uzupełniająco dla takiego sprzętu: ciągnikiem, pojazdami typu dostawczego, lub innym sprzętem do przewozu
środków uszorstaniajacych w celu bezpośredniego (ręcznego lub mechanicznego) posypywania chodników
(usuwania śliskości). Taki zestaw pojazdów uważany jest za 1 jednostkę.
Dla zadania nr 7.
Utrzymanie zimowe i letnie przejść podziemnych w Gorzowie Wielkopolskim
Wykonawca winien dysponować co najmniej:
a) sprzętem do mechanicznego czyszczenia (zamiatania) i mycia posadzek, z funkcją odsysania (osuszania) - 1
szt.
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dysponowania sprzętem, który pozwoli uzyskać odpowiedni standard
utrzymania poprzez mechaniczne zamiatanie (czyszczenie) jak i mycie posadzki, połączone z odsysaniem
(osuszaniem). Dopuszcza się wariant dwóch i więcej urządzeń, spełniających łącznie w/w wymogi.



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

10/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/11

b) pojazdem samochodowym do transportu środków uszorstniających i sprzętu niezbędnych do utrzymania
przejść podziemnych i ich sąsiedztwa w czystości oraz wywozu odpadów z koszy do i z poszczególnych
lokalizacji obu przejść - 1 szt.
2. Wykonali w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 1 usługę polegającą na:
Dla zadań nr 1 - 5
Utrzymanie zimowe chodników w rejonach od nr 1 do nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim
zimowym utrzymaniu ciągów pieszych (chodników, placów, schodów terenowych, kładek itp.), i/lub dróg(jezdni),
w jednym sezonie zimowym o łącznej długości co najmniej 5 000 m lub powierzchni co najmniej 7 500 m² - w
okresie ostatnich trzech lat.
Ponieważ okresy realizacji utrzymania zimowego ciągów pieszych mogą być różne u różnych zamawiających,
ustala się, że wystarczające minimum stanowi okres (sezon) zimowy 4-miesięczny.
Wymagane jest, aby zimowe utrzymanie chodników dotyczyło ciągów pie¬szych o charakterze publicznym, w
szczególności położonych na terenach pozostających pod zarządem gminy (miasta) jak i zakładów gospodarki
mieszkaniowej (komunalnej), spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych itp.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
WOU-IV.271.44.2014.AZ

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 22.9.2014 -
09:30
Dokumenty odpłatne: nie



Dz.U./S S154
13/08/2014
277070-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

11/11

13/08/2014 S154
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/11

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
22.9.2014 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 22.9.2014 - 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. Szacunkowa wartość zamówienia została podana wraz z zamówieniami uzupełniającymi.
2. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających w stosunku do zamówienia podstawowego,
opisanego w specyfikacji, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. stanowiących nie więcej niż 50 %
zamówienia podstawowego i zgodnych z jego przedmiotem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
8.8.2014


